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Studenttall KMD høst 2020 – DBH rapport 

 

Bakgrunn 
Det vises til fakultetsstyresak 65/20 d). Saken viser opptakstall og studenttall på bachelor- og 
masterprogram ved KMD pr 1.september 2020. Tallene fra sak 65/20 d) viser opptak av nye 
studenter i samsvar med måltallet, mens frafall av studenter i seinere studentkull reduserer 
både studiepoengproduksjon, studentgjennomstrømningstall og forsinker 
kandidatproduksjon. Ved semesterstart var det flere utenlandske studenter som pga covid-
19-situasjonen hadde problemer med visum og innreise til Norge. KMD har en utsatt frist for 
flere av disse studentene. Det er varierer i hvilken grad de ellers har fulgt semesterstart og 
undervisning på digitale flater, og om vi også på sikt kan regne med disse i studenttallene 
våre. Foreløpig ligger disse i tallmaterialet i siste oversikt. 
 
Studenttall rapportert til DBH 
KMD rapporterer studiedata til DBH, den 15. oktober. Tallene viser at KMD totalt har 688 
registrerte studenter pr 25. september 2020. Disse er her fordelt på hhv årsstudium (AR), 
treårige bachelorprogram (B3), fireårig bachelorprogram (B4), videreutdanning (LN) og 
erfaringsbasert master (ME), toårige masterprogram (M2), og femårig integrert master (M5).  
Tallene er relativt stabile fra år til år. Økning høsten 2020 forklares delvis med endringer i 
opptaksrammen, og ellers studenter som har et forlenget studieløp. Økning i tallene på 
«lavere nivå» (LN) fra 2019 til 2020, er EVU-tilbud i musikkterapi, og innreisende 
utvekslingsstudenter. Denne oversikten skiller ikke mellom heltidsekvivalenter1 og andre. 
PPU som årsstudium inkluderer også deltidsstudenter i denne oversikten, mens Master i 
kuratorpraksis (ME) har normert produksjon 90 sp over to studieår.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Studenttall og progresjon fordelt på kull 
Med studenttallene fordelt på ulike kull, kan vi anta forventede resultater fra prosesser som 
studiepoengproduksjon, studentgjennomstrømning på normert tid, og kandidatproduksjon. 
KMD rapporterer normalt gode tall for studiepoengproduksjon pr student, men resultatene 
viser også at flere studenter ikke fullfører på normert tid. Forsinkelser i kandidatproduksjon 
gir seinere uttelling i finansieringssystemet. Flere studenter har da også en aktiv studierett, 
uten å produsere som normert. 

                                                
1 En heltidsekvivalent tilsvarer en årsenhet (60 studiepoeng). Antall registrerte studenter kan omregnes til "heltidsekvivalenter".  

Deltidsstudenter over 2 år (andel av heltid = 0.5). En deltidsstudent er 0.5 av en heltidsekvivalent. 
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Oversikten under er en oppdatert versjon fra sak 65/20 d), og viser fordeling av registrerte 
programstudenter fordelt på kull, pr 1. oktober. Tallmaterialet i denne oversikten viser ikke 
alle studentkategoriene som gir grunnlaget for DBH-tallene over.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Venstre kolonne viser måltallene for hvert av programmene, mens tallene i den horisontale 
aksen viser programstudenter fordelt på årskull, pr studieprogram. Flere av tallene er merket 
med rødt, for å illustrere at det her er frafall, eller at studenter ikke følger normert studieløp. 
Kolonnen helt til høyre viser med rød markering at gjennomstrømming og 
kandidatproduksjon avviker fra normert progresjon. I kolonnen «Annet», vises det antall 
registrerte aktive studenter som ikke følger sitt kull med normert progresjon. Det totale 
studenttallet for KMD viser i denne oversikten 641 studenter (totalt KMD 64 + 577), med et 
relativt høyt antall studenter (64 stk) som av ulike årsaker ikke følger normalprogresjon. 
Fjorårets tall viser tilsvarende 51. Vi har pr i dag ikke grunnlag for å si at økningen i disse 
tallene spesifikt skyldes covid-19. 
 
Studenttall for EVU og innreisende utvekslingsstudenter er ikke tatt med i oversikten (43 stk, 

jf DBH-tallene). Våre utreisende utvekslingsstudenter er inkludert i kulltallene. Høsten 2020 

har KMD registrert totalt 17 innreisende utvekslingsstudenter, og 21 utreisende. En slik 

ubalanse i inn-og utvekslingstall vil også ha betydning for KMDs studiepoengproduksjon. Det 
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resterende avviket på 4 studenter i forhold til DBH-tallene, er bl.a. studenter med utsatt 

studierett. Flere av disse har gjerne en avsluttet en grad, men har anledning til å registrere 

seg som studenter i ett år i etterkant (poststudierett). Normalt produserer disse lite 

studiepoeng. Det kan også nevnes at KMD ikke får studiepoenguttelling for obligatoriske- 

eller frie valgemner som våre studenter tar ved andre fakultet. Tilsvarende får vi uttelling der 

studenter fra andre fakultet tar valgemner ved KMD (eks musikkvitenskap). 

 
 
Konklusjon 
Studenttallene for KMD er i det store og hele stabile. Endringene vi ser kan delvis forklares 
med økt opptaksramme, i tillegg til at flere aktive studenter ikke følger normert 
studieprogresjon. Sammenligner vi tilsvarende kulloversikt som ble presentert for 
fakultetsstyret i 2019 (sak 56/19 c), har både Institutt for design og Kunstakademiet flere 
aktive studenter høsten 2020. Studenter som ikke fullfører sin grad til normert tid, gir også 
forsinket kandidatuttelling i finansieringssystemet. Tilsvarende gjelder også for 
Griegakademiet. Det er flere studenter inneværende år som ikke har normert 
studieprogresjon. Det er for tidlig å si noe sikkert pr nå hvorvidt dette har med covid-19-
tiltakene å gjøre. Det anbefales at instituttene ser på disse tallene, og vurderer eventuelle 
tiltak i de årskullene der vi ser at studenter som ikke gjennomfører som forventet. 
 
 
 
 
Fakultetsstyret tar saken til orientering. 
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